
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
TAJEMNÍK 

 

 

   
 Vážená paní 

Martina Schikorová 

Křtinská 5/616 

149 00 Praha 11 

IS DS: 972egmk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 

4. 3. 2023 05164/2023/KÚ Ing. Pavel Jirásek 20. 3. 2023 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   tajemnik@praha16.eu 

Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00  Praha-Radotín El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

IČ: 00241598    Telefon:  234 128 201 

Web:  www.praha16.eu   Fax:   234 128 999 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800     Datová schránka:  ntsbt5z 

Žádost o poskytnutí informací  

 

 

Vážená paní Schikorová,  

 

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, doručené Městské části Praha 16 dne 5. 3. 2023 (naše č.j. 

05164/2023/KÚ), Vám na základě pověření starostou Městské části Praha 16 poskytujeme 

informace, o které jste nás žádala: 

 

 

Žádám o informaci, jaká byla celková výše nákladů na přípravu, tisk a distribuci 

radničního zpravodaje (novin, občasníku) v roce 2022 (resp. týkajících se roku 2022). 

Prosím uvést zvlášť částky za jednotlivé úkony a také rozepsat zvlášť náklady na 

elektronickou verzi a tištěnou verzi.  

 

Náklady na zajištění radničního zpravodaje, tj. Novin Prahy 16, byly v roce 2022 následující: 

roznos (PO box) 932,28 Kč, tisk a grafická výroba 1 211 056,29 Kč, mzdy pracovníků 

(vydání, roznos do poštovních schránek) 635 236,00 Kč, zákonné pojištění (pojistné na 

veřejné zdravotní a sociální pojištění) 180 886,00 Kč, povinné úrazové pojištění 2 248,00 Kč, 

haléřové vyrovnání 6,02 Kč. Veškeré výše uvedené náklady se týkají tištěné verze, 

elektronickou verzi připravují a zveřejňují pracovníci Úřadu městské části Praha 16 v rámci 

své běžné pracovní činnosti.    

 

 

Žádám tímto zároveň o informaci, kolik čísel vyšlo v roce 2022 a jakou formou byla 

jednotná tištěná čísla distribuována občanům. 

 

V roce 2022 bylo vydáno 12 čísel Novin Prahy 16 a distribuována byla v tištěné verzi do 

všech poštovních schránek a PO boxů v Městské části Praha 16, dále na všechna pracoviště 

Úřadu městské části Praha 16, na všechny úřady městských částí správního obvodu Praha 16 

a na další vybraná distribuční místa (obchody, prodejny, místa poskytování služeb apod.).  

 



 

 

 Str. 2/2 

Pokud byly v souvislosti s tímto projektem vynaloženy nějaké další finanční prostředky 

(například změny zadání, změny formátů apod.), které nebyly účtovány přímo na tento 

projekt, prosím o zaslání informace i o těchto výdajích. 

 

Žádné další náklady s tímto projektem nebyly v roce 2022 vynaloženy, výše uvedený přehled 

je kompletní. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Pavel Jirásek 

tajemník Úřadu městské části Praha 16  

 

 

 

 


